ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ MjMz DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICРЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За весомые заслуги в становлении Донецкой Народной Республики,
патриотическое воспитание молодежи, сохранение исторических боевых
традиций '

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой»
ЕВСТИФЕЕВА Романа Николаевича - председателя Петровского районного
отделения общественной организации «Союз ветеранов Афганистана Донецкой
Народной Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А. В. Захарченко

г. Донецк
26

07 февраля 2018 года